PRESIDENTE EJECUTIVO DE 
“TOPGEAR DEL ECUADOR CIA. LTDA.” 

NOTARIA TRIGESIMA NOVENA 

CESION DE PARTICIPACIONES 

QUE OTORGA: 

MARIA EUGENIA ARROYAVE SALAZAR 

A FAVOR DE: 

MONICA MARIA GAITAN RIAÑO 

CUANTIA: USD $ 250,00 

Di: Y copias 

(LEGT) 

ESCRITURA NÚMERO: TRES MIL DOSCIENTOS 
SESENTA (3260) 

En el Distrito Metropolitano de Quito, Capital de la República 
del Ecuador, hoy día veintiséis de noviembre del año dos mil 
tres, ante mí doctor Fernando Arregui Aguirre, Notario 
Trigésimo Noveno del cantón Quito, comparecen a la celebración 
de la presente escritura, en calidad de Cedente la señorita María

[...]

participaciones que se acaba de efectuar, el capital social de la 

compañía TOPGEAR DEL ECUADOR CIA. LTDA., dividido 

. en Cinco mil (5.000) participaciones sociales de un dólar de valor 

: cada una, queda distribuido de la siguiente forma: la Srta. 

| Mónica María Gaitán Riaño, posee Cuatro mil setecientas 

cincuenta (4.750) participaciones de un dólar cada una; y, el 

señor César Augusto Gaitán Riaño, posee Doscientas cincuenta 

Dr. Fernando Arregui Aguirre 

NOTARIO 

(250) participaciones sociales del mismo valor. Adicionalmente 

la señorita Mónica María Gaitán Riaño expresa que la inversión